[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2015                                                                                                        № 1
О признании
утратившими силу
В связи с внесением изменений в Федеральный закон № 131-ФЗ «Об общих правилах организации местного самоуправления в РФ» в части полномочий осуществляемых органами местного самоуправления, руководствуясь Уставом МО «Зюкайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления:

- № 129 от 27.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента администрации МО «Зюкайское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

- № 130 от 27.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента администрации МО «Зюкайское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

- № 131 от 27.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента администрации МО «Зюкайское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатации»

- № 133 от 27.08.2012 г. «Об утверждении административного регламента администрации МО «Зюкайское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
- № 136 от 27.08.2012 г.
«Об утверждении административного регламента администрации МО «Зюкайское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги «О согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать путем публикации в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень Зюкайского сельского поселения», а так же разместить официальном сайте www.veradm.ru и путем размещения текста постановления в Администрации МО «Зюкайское сельское поселение», в Зюкайской и Кукетской библиотеках.

Глава сельского поселения –

глава администрации МО

«Зюкайское сельское поселение»

В.В. Селиванов